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2017 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 2 Takt Cup + Ladies Cup MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 15.07.2017 10:50. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:54:15
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:17.169 11:10:37.857 3 1:21.785 +1.378 11:00:10.851
(22) Hans-Jiirgen Rottler 12 1:17.643 +0.474 11:11:55.500 4 2:05.308 +44.901 11:02:16.159
1 1:45.330 +30.771 10:58:03.206 13 1:18.326 +1.157 11:13:13.826 5 1:20.778 +0.371 11:03:36.937
1:17.025 +2.466 10:59:20.231 14 1:31.440 +14.271 11:14:45.266 6 1:27.003 +6.596 11:05:03.940
3 1:18.163 +3.604 11:00:38.394 7 1:20.407 11:06:24.347
4 2:03.810 +49.251 11:02:42.204 (265) Leon Bonn 8 1:20.787 +0.380 11:07:45.134
5 1:16.370 +1.811 11:03:58.574 1 1:19.425 +2.025 10:56:51.848 9 2:19.053 +58.646 11:10:04.187
6 1:36.830 +22.271 11:05:35.404 2 1:25.900 +8.500 10:58:17.748 10 1:21.282 +0.875 11:11:25.469
7 1:16.101 +1.542 11:06:51.505 3 1:17.942 +0.542 10:59:35.690 11 1:38.499 +18.092 11:13:03.968
8 1:31.938 +17.379 11:08:23.443 4 1:18.486 +1.086 11:00:54.176 12 1:34.525 +14.118 11:14:38.493
9 1:34.918 +20.359 11:09:58.361 5 1:32.936 +15.536 11:02:27.112
10 1:38.977 +24.418 11:11:37.338 6 1:18.733 +1.333 11:03:45.845 (198) Meike Pirner
11 1:14.559 11:12:51.897 7 2:37.312 +1:19.912 11:06:23.157 1 1:27.333 +5.813 10:57:20.461
12 1:25.720 +11.161 11:14:17.617 8 1:17.732 +0.332 11:07:40.889 2 1:23.693 +2.173 10:58:44.154
9 1:52.818 +35.418 11:09:33.707 3 1:22.937 +1.417 11:00:07.091
(314) Pius Bergmann 10 1:39.227 +21.827 11:11:12.934 4 1:23.499 +1.979 11:01:30.590
1 1:17.685 +2.514 10:59:07.457 1 1:17.400 11:12:30.334 5 1:44.911 +23.391 11:03:15.501
2 1:17.204 +2.033 11:00:24.661 12 1:44.631 +27.231 11:14:14.965 6 1:26.393 +4.873 11:04:41.894
3 1:16.839 +1.668 11:01:41.500 13 1:24.101 +6.701 11:15:39.066 7 1:21.520 11:06:03.414
4 1:15.171 11:02:56.671 8 2:13.024 +51.504 11:08:16.438
5 2:20.322 +1:05.151 11:05:16.993 (661) Moritz Eibl 9 2:15.765 +54.245 11:10:32.203
6 1:18.527 +3.356 11:06:35.520 1 1:22.661 +4.801 10:56:58.379 10 1:33.615 +12.095 11:12:05.818
7 1:15.524 +0.353 11:07:51.044 2 1:20.939 +3.079 10:58:19.318 11 1:21.746 +0.226 11:13:27.564
8 1:16.430 +1.259 11:09:07.474 3 1:20.529 +2.669 10:59:39.847 12 1:35.313 +13.793 11:15:02.877
9 3:34.524 +2:19.353 11:12:41.998 4 1:19.758 +1.898 11:00:59.605
10 1:16.887 +1.716 11:13:58.885 5 1:35.026 +17.166 11:02:34.631 (498) Reno Sorino
11 1:16.523 +1.352 11:15:15.408 6 1:18.732 +0.872 11:03:53.363 1 1:33.308 +11.380 10:57:43.077
7 4:14.421 +2:56.561 11:08:07.784 2 1:28.124 +6.196 10:59:11.201
(111) Stefan Kébler 8 1:27.157 +9.297 11:09:34.941 3 1:23.913 +1.985 11:00:35.114
1 1:20.995 +4.985 10:57:10.494 9 1:18.817 +0.957 11:10:53.758 4 1:25.111 +3.183 11:02:00.225
2 1:31.350 +15.340 10:58:41.844 10 1:25.921 +8.061 11:12:19.679 5 1:22.591 +0.663 11:03:22.816
3 1:16.010 10:59:57.854 1 1:17.860 11:13:37.539 6 1:26.935 +5.007 11:04:49.751
4 1:39.998 +23.988 11:01:37.852 12 1:53.336 +35.476 11:15:30.875 7 1:44.003 +22.075 11:06:33.754
5 1:16.029 +0.019 11:02:53.881 8 1:22.828 +0.900 11:07:56.582
6 1:37.265 +21.255 11:04:31.146 (252) Lukas Herzel 9 1:21.928 11:09:18.510
7 1:31.247 +15.237 11:06:02.393 1 1:21.783 +3.323 10:57:00.732 10 1:22.676 +0.748 11:10:41.186
8 1:33.640 +17.630 11:07:36.033 2 1:20.323 +1.863 10:58:21.055 11 1:42.693 +20.765 11:12:23.879
9 1:29.538 +13.528 11:09:05.571 3 1:26.578 +8.118 10:59:47.633 12 1:23.493 +1.565 11:13:47.372
10 1:20.950 +4.940 11:10:26.521 4 1:19.749 +1.289 11:01:07.382 13 2:21.604 +59.676 11:16:08.976
11 1:20.614 +4.604 11:11:47.135 5 1:20.681 +2.221 11:02:28.063
12 1:18.241 +2.231 11:13:05.376 6 1:19.140 +0.680 11:03:47.203 (223) Stephan Bosslau
13 1:30.158 +14.148 11:14:35.534 7 1:25.013 +6.553 11:05:12.216 1 1:27.121 +3.797 10:57:46.090
8 1:18.575 +0.115 11:06:30.791 2 1:43.967 +20.643 10:59:30.057
(18) Georg Kétzinger 9 1:33.007 +14.547 11:08:03.798 3 1:25.310 +1.986 11:00:55.367
1 1:36.759 +20.349 10:57:50.761 10 1:18.516 +0.056 11:09:22.314 4 1:49.773 +26.449 11:02:45.140
2 1:19.651 +3.241 10:59:10.412 1 1:30.855 +12.395 11:10:53.169 5 1:23.973 +0.649 11:04:09.113
3 1:18.150 +1.740 11:00:28.562 12 1:18.825 +0.365 11:12:11.994 6 1:43.834 +20.510 11:05:52.947
4 3:00.409 +1:43.999 11:03:28.971 13 1:32.960 +14.500 11:13:44.954 7 1:23.324 11:07:16.271
5 1:29.610 +13.200 11:04:58.581 14 1:18.460 11:15:03.414 8 1:57.294 +33.970 11:09:13.565
6 1:16.820 +0.410 11:06:15.401 9 1:46.736 +23.412 11:11:00.301
7 1:17.645 +1.235 11:07:33.046 (34) Christian Lang 10 1:37.000 +13.676 11:12:37.301
8 4:41.428 +3:25.018 11:12:14.474 1 1:34.205 +14.871 10:57:35.252
9 1:16.410 11:13:30.884 2 1:21.545 +2.211 10:58:56.797 (781) Tilo Schorten
10 1:17.411 +1.001 11:14:48.295 3 1:20.759 +1.425 11:00:17.556 1 1:27.784 +3.914 10:57:39.722
4 5:00.875 +3:41.541 11:05:18.431 2 1:32.776 +8.906 10:59:12.498
(640) Stefan Aigster 5 1:33.487 +14.153 11:06:51.918 3 1:32.307 +8.437 11:00:44.805
1 1:21.668 +4.499 10:57:09.469 6 1:20.796 +1.462 11:08:12.714 4 1:25.437 +1.567 11:02:10.242
2 1:20.320 +3.151 10:58:29.789 7 1:41.588 +22.254 11:09:54.302 5 1:32.273 +8.403 11:03:42.515
3 1:20.660 +3.491 10:59:50.449 8 1:19.334 11:11:13.636 6 1:25.794 +1.924 11:05:08.309
4 1:18.586 +1.417 11:01:09.035 9 1:30.874 +11.540 11:12:44.510 7 1:37.247 +13.377 11:06:45.556
5 1:19.574 +2.405 11:02:28.609 10 1:20.246 +0.912 11:14:04.756 8 1:25.370 +1.500 11:08:10.926
6 1:30.917 +13.748 11:03:59.526 1 1:36.591 +17.257 11:15:41.347 9 1:36.971 +13.101 11:09:47.897
7 1:19.530 +2.361 11:05:19.056 10 2:34.627 +1:10.757 11:12:22.524
8 1:18.611 +1.442 11:06:37.667 (4) Sascha Steinberg 11 1:23.870 11:13:46.394
9 1:19.609 +2.440 11:07:57.276 1 1:22.941 +2.534 10:57:27.230 12 1:37.471 +13.601 11:15:23.865
10 1:23.412 +6.243 11:09:20.688 2 1:21.836 +1.429 10:58:49.066
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(114) Antonia Schmid

1 1:41.334 +14.266  10:57:33.218

2 1:38.718 +11.650  10:59:11.936

3 1:34.310 +7.242  11:00:46.246

4 2:20.059 +52.991 11:03:06.305

5 1:27.068 11:04:33.373

6 1:27.092 +0.024  11:06:00.465

7 1:28.027 +0.959  11:07:28.492

8 1:28.215 +1.147 11:08:56.707

9 1:27.107 +0.039  11:10:23.814

10 3:03.160  +1:36.092  11:13:26.974

11 1:32.852 +5.784  11:14:59.826

(33) Alina Zimmermann

1 1:41.150 +2.721 10:57:32.265

2 1:38.429 10:59:10.694

3 1:40.297 +1.868  11:00:50.991
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